
ALL PRODUCT SOLD AS IS - NO RETURNS - NO CREDITS
PAYMENT REQUIRED VIA WIRE TRANSFER PRIOR TO SHIPMENT OF GOODS

To place orders or if you have any questions please contact: 
Overstock Avenue toll free at 866-795-7990 Option 1 for Sales
Email: sales@overstockavenue.com

LOCATION LOT # CATEGORY
# OF 

CARTONS
# OF 

PALLETS
ORIGINAL 

RETAIL UNITS YOUR COST
AVERAGE 

UNIT PRICE
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4170480 BEDDING & ACCESSORIES 12 1 $5,803.35 80 $897.52 $11.22
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4154000 BEDDING & ACCESSORIES 14 1 $8,079.41 59 $1,216.62 $20.62
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4160736 BEDDING & ACCESSORIES 10 1 $10,903.37 113 $1,640.48 $14.51
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4122215 BLM DESIGNER & BETTER 2 1 $5,730.00 28 $543.66 $19.41
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4114734 COSMETICS/BATH & BODY 20 1 $13,014.69 384 $2,408.88 $6.27
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4169875 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 20 1 $15,638.77 252 $1,478.88 $5.87
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4167963 DRESSES & SUITS 11 1 $18,910.33 150 $2,136.93 $14.25
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4165507 DRESSES & SUITS 16 1 $23,090.48 195 $2,688.83 $13.79
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4169923 DRESSES & SUITS 16 1 $24,834.97 201 $2,773.29 $13.80
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4158644 DRESSES & SUITS 11 1 $31,062.78 221 $3,477.39 $15.73
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4110697 DRESSES & SUITS 16 1 $31,674.07 250 $3,479.50 $13.92
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4103222 DRESSES & SUITS 14 1 $34,700.48 294 $3,545.66 $12.06
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4100026 DRESSES & SUITS 10 1 $35,003.36 268 $3,822.74 $14.26
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4117669 DRESSES & SUITS 53 3 $89,355.42 745 $9,922.53 $13.32
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3908324 GENERAL MERCHANDISE 22 1 $7,975.57 751 $545.01 $0.72
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3890815 GENERAL MERCHANDISE 18 1 $11,546.23 804 $643.95 $0.81
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3838943 GENERAL MERCHANDISE 32 1 $13,599.09 1433 $893.44 $0.62
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4158207 GENERAL MERCHANDISE 3 1 $60.55 5 $3.44 $0.69
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4102394 GENERAL MERCHANDISE 9 1 $2,649.77 229 $147.09 $0.64
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4120315 GENERAL MERCHANDISE 7 1 $5,353.42 530 $159.99 $0.30
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4009864 HOME DECOR & GIFTS 14 1 $2,483.98 89 $551.47 $6.20
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3910113 HOME DECOR & GIFTS 18 1 $7,152.35 91 $1,651.04 $18.15
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4077417 HOME DECOR & GIFTS 1 1 $30.40 2 $4.37 $2.19
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4125673 HOME DECOR & GIFTS 4 1 $67.00 4 $11.79 $2.94
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4100855 HOME DECOR & GIFTS 17 1 $1,831.80 105 $325.88 $3.11
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4146197 HOME DECOR & GIFTS 15 1 $2,231.23 77 $508.75 $6.61
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4160498 HOME DECOR & GIFTS 16 1 $2,320.59 108 $535.29 $4.96
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4153559 HOUSEWARES/ KITCHEN 14 1 $5,630.54 307 $1,304.88 $4.26
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3955839 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 18 1 $10,705.31 407 $1,313.22 $3.23



STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3997545 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 18 1 $13,766.20 525 $1,633.56 $3.12
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4150693 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 10 1 $5,061.49 188 $625.39 $3.32
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4097551 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 19 1 $11,811.96 558 $1,407.12 $2.52
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4110973 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 41 2 $21,250.26 944 $2,625.05 $2.78
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4113566 JEWELRY 9 1 $3,325.67 166 $365.80 $2.21
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4121140 JEWELRY 7 1 $8,249.41 103 $1,209.71 $11.74
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4121745 JUNIORS / URBAN 9 1 $13,347.41 200 $2,176.09 $10.88
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4165506 JUNIORS / URBAN 17 1 $15,246.03 330 $2,366.47 $7.18
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4169825 JUNIORS / URBAN 16 1 $17,293.20 384 $2,480.50 $6.46
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4170432 JUNIORS / URBAN 17 1 $18,263.70 442 $2,742.83 $6.21
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4158838 MENS SPORTSWEAR 10 1 $7,107.22 132 $984.69 $7.46
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4122673 MENS SUITS & COATS 1 1 $12,577.09 44 $1,645.02 $37.39
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4125754 MODERATE SPORTSWEAR 1 1 $40.00 1 $5.52 $5.52
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4178193 MODERATE SPORTSWEAR 14 1 $12,482.43 574 $1,462.52 $2.55
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4113052 MODERATE SPORTSWEAR 30 2 $20,065.94 659 $2,352.59 $3.57
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4121810 PETITES 2 1 $4,184.66 80 $388.38 $4.85
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4111304 PETITES 19 1 $8,196.63 200 $844.69 $4.22
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4166613 PETITES 17 1 $10,017.05 313 $1,038.94 $3.32
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4158560 PETITES 9 1 $11,432.29 410 $1,116.60 $2.73
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3884652 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 23 1 $6,220.59 292 $819.94 $2.81
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3812529 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 17 1 $6,096.28 320 $824.78 $2.58
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3956137 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 18 1 $5,695.74 298 $849.92 $2.85
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3905692 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 16 1 $5,825.81 392 $923.36 $2.36
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3885308 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 23 1 $6,590.12 363 $948.75 $2.61
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3840660 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 15 1 $11,295.41 452 $1,120.24 $2.48
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3744511 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 1 1 $59.99 1 $8.15 $8.15
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4153557 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 9 1 $1,912.77 127 $271.83 $2.14
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4166772 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 15 1 $2,398.20 200 $383.86 $1.92
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4170106 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 16 1 $3,333.84 165 $602.50 $3.66
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4121728 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 16 1 $6,211.58 201 $834.00 $4.15
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4121731 TOWELS & BATH ACCESSORIES 12 1 $3,098.78 136 $374.41 $2.75
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4167960 TOWELS & BATH ACCESSORIES 15 1 $3,600.07 195 $421.33 $2.16
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4158202 TOWELS & BATH ACCESSORIES 18 1 $3,877.94 259 $504.03 $1.94
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA3999636 WOMENS PLUS SIZES 17 1 $15,108.24 275 $1,407.32 $5.12
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4117743 WOMENS PLUS SIZES 20 1 $10,549.75 185 $999.21 $5.41
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4120355 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 9 1 $6,802.35 141 $1,291.09 $9.15
STONE MOUNTAIN - CRC, STONE MOUNTAIN, GA4160517 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 23 1 $13,078.47 254 $2,424.81 $9.55


